MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel/Fax: |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DA ELABORAÇÃO DA LEI DE
DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS – LDO, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2019

EM ATENDIMENTO AO ARTIGO 48 PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI 101 DE 04 DE MAIO DE

2000, E VISANDO PROPORCIONAR A TRANSPARÊNCIA DA GESTÃO FISCAL, MEDIANTE

INCENTIVO À PARTICIPAÇÃO POPULAR NA DISCUSSÃO DA ELABORAÇÃO DA LDO - LEI

DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2019, A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA TORNA PÚBLICO QUE SERÁ

REALIZADA ÀS 10:00 HORAS DO DIA 24 DE ABRIL DE 2018, NO RECINTO DA

PREFEITURA MUNICIPAL, A AUDIÊNCIA PÚBLICA NECESSÁRIA À PARTICIPAÇÃO

POPULAR, CONVIDANDO OS INTERESSADOS E A POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO.

ANA LÚCIA BILARD SICHERLE

PREFEITA MUNICIPAL

mailto:prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br